PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ »

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

Сороковая  очередная сессия  Совета депутатов
муниципального образования  «Гулековское» четвертого созыв
РЕШЕНИЕ

24.12. 2020 года                                                                                                                            № 243
 Деревня Гулеково
О награждении Главы   муниципального

образования «Гулековское»
Рассмотрев предложение депутатов о выдвижении кандидатуры Главы  муниципального образования для награждения Почетной грамотой Правительства Удмуртской Республики,  Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

    Выйти с ходатайством о награждении Главы муниципального образования «Гулековское»  Касаткина Евгения Геннадьевича Почетной грамотой  Правительства Удмуртской Республики за значительный вклад в социально-экономического развитие муниципального образования «Гулековское».

Заместитель  главы муниципального
образования «Гулековское»

Н.Н. Королева